
·. 

BE!llAAOS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

•• ,:,_/~. (li, .2ott . 1 

~ ~ PORTARIA Nº. 207, DE 19 DE JUNHO DE 2017. 

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

EXONERAR, a Sr". PALOMA DIAS TORRES. RG nº. 7.794 936 

SDS/PE, CPF nº. 096.353.524-25, do Cargo de ASSESSOR GABINETE DE 

SECRETARIA · CC • 10, deste Município. lotada na Secretaria de Finanças, ª 
partir de O 1/06/2017. ll/l lll!IIIIIII/I/ ll/llllllll/ll!lllll llll!ll/lllll l/lllllll/ !IIIII/III/ l/l!l/fl/l/fl// li/Ili! li 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municípii0!'81E1Zerros. em 19 de Junho de 2017. 

SEVERINO OTÁV 
PR 

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. 13e7.erros - PE. 
fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091.5 10/000 1-75. 


